

Fra ide til færdig tegning

ERHVERV. Efter en årrække hos et af byens store byggefirmaer har Anders Bjerre startet sin egen virksomhed med udgangspunkt fra hjemmet.

VIBORG: En drøm er blevet til virkelighed for Anders Bjerre fra Viborg. Den 38-årige byggetekniker kan nemlig nu kalde sig selvstændig erhvervsdrivende med virksomheden Bjerre Tegn og Byg.

Der er blevet væsentligt kortere til arbejde efter, at Anders Bjerre den 1. august startede sit firma. Afstanden fra hjemmet til kontoret skal nu tælles i skridt, da virksomhedens adresse er identisk med hjemadressen på Spanggårdvej, hvor en nedlagt landejendom er base for Anders Bjerre og hans to børn. Og netop børnene på henholdsvis seks og ni år var afgørende for beslutningen om at starte op for sig selv.

»Det har altid været min drøm at blive selvstændig. Nu går begge børn i skole, og det hele er blevet lidt nemmere herhjemme,« forklarer Anders Bjerre, der blandt andet har ti års erfaring som byggeleder hos Gamborg Byg. Her har han været med til at tegne og opføre omkring 100 nye huse, og det er også denne proces, han nu tilbyder.

»Mine nøgleord er funktionalitet og praktik, og så er jeg stor fortaler for god håndværksskik,« siger Anders Bjerre. Fra sit kontor kan han kigge over dalen og se de mange nybyggede villaer, der over de sidste ti år er vokset over bakketoppen i Asmild Vænge, dal og eng.

Bjerre Tegn og Byg henvender sig både til private og til små og mellemstore virksomheder, samt industri og arbejder fra ide til færdig tegning. Anders Bjerre tilbyder også uvildigt byggetilsyn.



Anders Bjerre er startet op som selvstændig i virksomheden Bjerre Tegn og Byg med udgangspunkt fra hjemmeadressen. Foto: Jacob Kaas

Seniornetværk holder Åbent Hus

VIBORG: Senior Erhverv i Viborg holder Åbent Hus. Det sker mandag 8. september fra kl. 11-14 i afdelingens lokaler hos Work4you på Vestervangsvej.

Senior Erhverv Viborgs for-

mål er at gøre seniorers kompetencer og kvalifikationer synlige for arbejdsgiverne. Medlemmerne er aktive seniorer over 50 år.

Ved åbent hus vil der være indlæg om de aktiviteter, som

Senior Erhverv har, og ambitionen er naturligvis at få flere nye medlemmer.

»Selvom vi er et omfattende netværk, har vi faktisk i perioder det luksusproblem, at en hel del af vores medlemmer

rent faktisk får arbejde. Og det er vi glade for - et af formålene med vores netværk er jo netop at gøre vejen tilbage til arbejdsmarkedet kortere, men vi er altid glade for at byde nye medlemmer velkomne,« siger

Birte H. Jensen, formand for Senior Erhverv Skive-Viborg.

Ved Åbent Hus arrangementet håber Senior Erhverv, at rigtig mange også denne gang vil besøge stedet og få et mere detaljeret indtryk af, hvilke

muligheder, netværket giver.

»Det er helt uforpligtende, og der er naturligvis kaffe på kanden, lidt godt til maven og forhåbentlig ny inspiration at tage med hjem,« siger Birte H. Jensen.

46 / VIBORG NYT / ONSDAG 3. SEPTEMBER 2014

Det største tivoli med de nyeste forlystelser og enestående oplevelser!

Oplevelser for de modige i massevis
Oplevelser for børn i massevis
Oplevelser der hygger i massevis



GRATIS
ADGANG

DJ ÔTZI DOUBLE
OPTRÆDER
SØNDAG
KL. 15.00



Viborg Toftemarked
Cirkuspladsen Fabriksvej
Kun Lørdag d. 13
og Søndag d. 14 sept.
Åbningstider begge dage
kl. 9.00-18.00